INDICAÇÃO Nº 1369 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

asfaltamento em todas as vias, do bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Os moradores vêm cobrando uma resolução junto a este

vereador, visto que as vias estão cheias de buracos e houve o aumento de poeira no

local. Assim, causando transtornos de mobilidade como prejudicando a saúde da

população desta comunidade, dessa forma, faz-se necessária está solicitação.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2R5H8F6G8T7X2R4
		2020-09-15T16:05:10-0300